平成25年７月９日

各      位
会 社 名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 野 島 隆 久

（コード番号 ７６１８ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

経理・財務本部長 羽 江 三 世 士

ＴＥＬ ０４５－４７２－７７９５

（訂正・数値データ訂正あり）
「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成25年５月10日に開示いたしました「平成25年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容のうち、平成26年３

月期の第２四半期（累計）の業績予想数値に一部記載に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データについても訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、平成26年３月期通期連結業績予想数値に訂正はございません。

記

訂正箇所
平成26年3月期の連結業績予想数値

訂正箇所は  で表示しております。
（訂正前）

 平成26年３月期の連結業績予想（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期（累計） 22,500 △2.8 370 85.1 400 53.2 250 164.5 1,142.69

通期 51,400 0.1 1,140 30.1 1,200 28.6 700 57.0 3,199.53

（訂正後）

 平成26年３月期の連結業績予想（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期（累計） 23,500 △2.8 370 85.1 400 53.2 250 164.5 1,142.69

通期 51,400 0.1 1,140 30.1 1,200 28.6 700 57.0 3,199.53

以上